

1. Odesílatel - odběratel:		2. OBJEDNÁVKA :	
Město Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 89 751 31 Lipník nad Bečvou		MU/00407/2025/14/SM-SBF	
		Datum:	
		Vystavil:	
		Telefon:	
Identifikační číslo:	00301493 DIČ 00301 493	E-mail:	
Peněžní ústav:	KB, a.s., exp. Lipník n/	3. Adresát - dodavatel	
Číslo účtu:	27-2119050207	Antonín Kobliha Pod Hůrkou 1975 753 01 Hranice IČO 48822591	
Ident. kód banky:	0100		
4. Konečný příjemce:			
5. Dodací a platební podmínky:			
		Dodací lhůta:	
		Forma úhrady:	bezhotovostně
6. Způsob dopravy:			
poštou			

Objednáváme:

bourací práce-odstranění a odvoz kuchyňské linky,demontáž starých zárubní a instalace nových zárubní (WCkoupelna),vybourání vany, odstranění starých obkladů, zapravení drážek - po výměně elektroinstalce, oprava omítek po odstranění starých sádrokartonových čtverců- kuchyň byt č. 1 M.J Husa 965 Lipník nad Bečvou

cena dle cenové nabídky(příloha obj.)Kč 82.600,0 Kč- práce jsou v režimu PDP (12% DPH)

Ing. Denisa Kramplová

vedoucí Odboru správy m

Akceptace:

Upozorňujeme, že dodavatel je
bezpečnosti práce a protipožár

Na základě §435 OZ uvádějí
nebo jiné evidence.

Popis prací, dodávek a jejich ocenění

Pol.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena za j.	Náklady
1.	zřízení stavby	ks	1	950,00	950,00
2.	D - kuchyňské linky a vestavěné skříně	ks	2	2 600,00	5 200,00
3.	začištění stropů a stěn - odstranění polystyrénové tapety	m2	21	210,00	4 410,00
4.	začištění - škrábání stěn kolem vysekaných drážek el.	bm	55	55,00	3 025,00
5.	bourací práce - osekání obkladů	m2	19	350,00	6 650,00
6.	D - původní vany	ks	1	1 500,00	1 500,00
7.	D - původních zárubní 600 mm	ks	3	950,00	2 850,00
8.	M - nových zárubní 600 mm	ks	2	2 500,00	5 000,00
9.	dozdění otvorů a příprava místa pro vanu	ks	1	10 500,00	10 500,00
10.	zapravení a dlištování kolen dvířek vodoměru	ks	1	1 850,00	1 850,00
11.	doomítání a vyrovnaní stěny pod obklady	m2	26	385,00	10 010,00
12.	M - sadrokartonu pod obklady - srovnání horní části	m2	5	385,00	1 925,00
13.	zapravení stěn po montáži nové elektroinstalace	bm	55	310,00	17 050,00
14.	M - armovací síťoviny a minerální omítka P II - strop kuchyně	m2	11	380,00	4 180,00
15.	přesun hmot, doprava uložení sutí a průběžný úklid	ks	1	7 500,00	7 500,00
CELKEM:					82 600,00
12 % DPH					
21 % DPH					

CELKEM BEZ ROZPOČTOVÉ REZERVY

82 600,00

Zhotovitel poskytne záruku na provedené dílo po dobu 60 měsíců.